de mil novecientos noventa y nueve, Lote de terreno de veinte mil metros 

cuadrados, desmembrado del predio San Carlos, Parroquia Cotocollao, actual 

Chaupicruz del Cantón Quito, de la Provincia de Pichincha, en el que se hallan 

construidas dos casas signadas con el número sesenta y cuatro con un área 

total.de ciento ocho coma ochenta y dos (108,82) metros cuadrados; y la casa 

signada con el número sesenta y cinco “ton un área total de construcción de 

ciento ocho coma ochenta y dos (108,82) metros cuadrados, del conjunto 

Habitacional Portalegre, según consta de la escritura de compra celebrada el 

cinco de junio del año dos mil uno ante la Notaria Vigésima Sexta Doctora 

Cecilia Rivadeneira Rueda, e inscrita en el Registro de la Propiedad el ocho

[...]

Parroquia Guizhaguiña, del Cantón Zaruma, Provincia del Oro, que/ adquirió 

mediante compra celebrada el diez de octubre ante el Notario señor Abogado 

Antonio Miguel Ayora Valarezo e inscrita el uno de agosto de mil novecientos 

noventa y siete en el Registro de la Propiedad. Lote de terreno de noventa y 

nueve mil novecientos setenta y ocho metros cuadrados (99.978,00 m2), 

ubicado en el sitio las Pampas hoy sector la Cercada entrada al Gavilán de! 

Cantón Manta, según consta de la escritura de compra celebrada ante el 

notario Vigésimo Tercero Doctor Gabriel Cobo el diez y seis de septiembre del 

año dos mil cuatro, con la aclaratoria que este lote de terreno a la fecha no se